
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 8) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 06.05.2024 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 215, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-3253/2024/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/44/8/2024  

Rada města Sezemice 

Schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Pohádka, Sezemice, IČO 
60156961, za rok 2023. O úkonu schválení sepsala rada města "Protokol o schvalování účetní 
závěrky", který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. R/45/8/2024  

Rada města Sezemice 

Schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Sezemice, okres 
Pardubice, IČO 60156953, za rok 2023. O úkonu schválení sepsala rada města "Protokol o 
schvalování účetní závěrky", který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. R/46/8/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí zprávu ve věci účetní závěrky města Sezemice za rok 2023. 

II.  Doporučuje zastupitelstvu města schválit účetní závěrku města Sezemice za rok 
2023. 

 
Usnesení č. R/47/8/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí  

1. Důvodovou zprávu ve věci závěrečného účtu města Sezemice za rok 2023. 

2. Výsledek přezkoumání hospodaření města za rok 2023, provedeného podle § 2 a 
§ 3 zákona č. 420/2004 Sb., a konstatuje, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

3. Zprávu o přezkoumání hospodaření města Sezemice za rok 2023. 

II.  Doporučuje  

1. Zastupitelstvu města schválit závěrečný účet města Sezemice k 31.12.2023 bez 
výhrad. 

2. Zastupitelstvu města schválit hospodaření sociálního fondu za rok 2023 a 
navrhuje převést zůstatek sociálního fondu do roku 2024. 

  



č. j. SEZ-3253/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 06.05.2024 Strana 2 (celkem 8) 

III.  Schvaluje výroční zprávu o hospodaření Mateřské školy Pohádka, Sezemice, za rok 
2023 bez výhrad a rozděluje hospodářský výsledek ve výši 938.153,54 Kč 
následovně:  

1. Vrátit na účet města ze zlepšeného hospodářského výsledku částku 0.  

2. Přidělit do fondu rezervního částku 804.259,54 Kč. 

3. Přidělit do fondu odměn částku 100.000,00 Kč 

4. Nerozdělený zisk 33.894,00 Kč. 

IV.  Schvaluje výroční zprávu o hospodaření Základní školy Sezemice, okres Pardubice, 
za rok 2023 bez výhrad a rozděluje hospodářský výsledek ve výši 505.729,39 Kč 
následovně:  

1. Vrátit na účet města ze zlepšeného hospodářského výsledku částku 0.  

2. Přidělit do fondu rezervního částku 253.057,39 Kč. 

3. Přidělit do fondu odměn částku 63.264,00 Kč. 

4. Nerozdělený zisk 189.408,00 Kč. 

 
Usnesení č. R/48/8/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí  

1. s umístěním stavby č. VB/D-18-022/SO502/OZ/2024/001 název stavby: SO 502 
Přeložka STL plynovodu. Předpokládaný rozsah dotčení pozemku p. č. 988/3 v k. 
ú. Sezemice nad Loučnou bude činit 2 m na obě strany od půdorysu 
plynárenského zařízení a je vyznačen ve vyhotoveném geometrickém plánu č. 
1542-118/2020 ze dne 18.02.2021 společností GT Atelier Geodezie spol. s.r.o. 

2. s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene č. VB/D-18-
022/SO502/OZ/2024/001 název stavby: SO 502 Přeložka STL plynovodu přes 
pozemek ve vlastnictví města Sezemice p. č. 988/3 v k. ú. Sezemice nad Loučnou 
za těchto podmínek: 

a. cena za zřízení věcného břemene bude stanovena jednorázovou úhradou ve výši 
10.000 Kč 

b. veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene a správní poplatek 
ke vkladu do katastru nemovitostí uhradí investor stavby 

c. služebnost se zřizuje na dobu neurčitou. 

II.  Schvaluje  

1. Zřízení věcného břemene umožňující využití pozemku p. č. 988/3 v k. ú. Sezemice 
nad Loučnou pro zřízení umístění, provozování, opravování a udržování 
plynárenského zařízení, a to za podmínek uvedených v bodu I. tohoto usnesení. 
Povinným je město Sezemice a oprávněným je společnost GasNet Služby s.r.o., 
IČ: 27295567 se sídlem Klišská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem zastoupená 
společností GasNet Služby s.r.o., IČ: 27935311 se sídlem, Plynárenská 499/1, 602 
00, Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
– zastoupená Pobočkou Pardubice – se sídlem Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 
je investorem stavby. 

2. Uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene, která zakládá právo umístění, 
zřízení, provozování, opravování, údržbu, úpravu, obnovu a výměnu součásti 
plynárenského zařízení přes pozemek ve vlastnictví města Sezemice p. č. 988/3 
v k. ú. Sezemice nad Loučnou s oprávněnou právnickou společností GasNet 
Služby s.r.o., IČ: 27295567 se sídlem Klišská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupená společností GasNet Služby s.r.o., IČ: 27935311 se sídlem, 
Plynárenská 499/1, 602 00 a Ředitelstvím silnic a dálnic s. p., se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – zastoupená Pobočkou Pardubice – se sídlem 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice, které je investorem stavby za jednorázovou 
úhradu ve výši 10.000 Kč. 



č. j. SEZ-3253/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 06.05.2024 Strana 3 (celkem 8) 

III.  Ukládá vedoucí odboru zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene dle 
skutečného zaměření stavby a předloženého geometrického plánu a dle bodu I. a II. 
tohoto usnesení. 

Termín: 30.05.2024 

 
Usnesení č. R/49/8/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí  

1. S umístěním stavby č. D-18-022/VB303/OZ/24/1 název stavby: SO 303- dešťová 
kanalizace. Rozsah služebnosti pozemku p. č. 1919 v k. ú. Sezemice nad Loučnou 
stavbou dešťové kanalizace je vyznačen ve vyhotoveném geometrickém plánu č. 
1542-118/2020 ze dne 18.02.2021 společností GT Atelier Geodezie spol. s.r.o.  

2. S uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene č. D-18-022/VB303/OZ/24/1 
název stavby: SO 303- dešťová kanalizace přes pozemek ve vlastnictví města 
Sezemice a to p. č. 1919 v k. ú. Sezemice nad Loučnou za těchto podmínek:  

a. cena za zřízení věcného břemene bude stanovena jednorázovou úhradou ve 
výši 10.000 Kč     

b. veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene a správní poplatek 
ke vkladu do katastru nemovitostí uhradí oprávněný a investor stavby  

c. služebnost se zřizuje na dobu neurčitou. 

II.  Schvaluje  

1. Zřízení věcného břemene umožňující využití pozemku p. č. 1919 v k. ú. Sezemice 
nad Loučnou k právu zřídit a provozovat na služebném pozemku dešťovou 
kanalizaci, právu vstupovat a vjíždět na Služebný pozemek v souvislosti se 
zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním dešťové 
kanalizace, a to za podmínek uvedených v bodu I. tohoto usnesení. Povinným je 
město Sezemice a oprávněným a zároveň investorem stavby je Ředitelství silnic 
a dálnic s. p., se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – zastoupená 
Pobočkou Pardubice – se sídlem Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice. 

2. Uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene, která zakládá právo zřídit a 
provozovat dešťovou kanalizaci, právo vstupovat a vjíždět na pozemek 
v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním 
a odstraněním dešťové kanalizace na pozemku ve vlastnictví města Sezemice p. 
č. 1919 v k. ú. Sezemice nad Loučnou s oprávněnou a zároveň investorem 
Ředitelstvím silnic a dálnic s. p., se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – 
zastoupená Pobočkou Pardubice – se sídlem Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 
za jednorázovou úhradu ve výši 10.000 Kč.  

III.  Ukládá vedoucí odboru zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene dle 
skutečného zaměření stavby a předloženého geometrického plánu a dle bodu I. a II. 
tohoto usnesení. 

Termín: 30.05.2024 

 
Usnesení č. R/50/8/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí  

1. S umístěním stavby č. 177539/IV-12-2028127/PA Velké Koloděje 718/1 - knn. 
Předpokládaný rozsah dotčení pozemků p. č.  408/6, 691/9, 705/3 a 705/6, v k. ú. 
Velké Koloděje bude činit 3 m² – 5bm2 a bude znám po vyhotovení geometrického 
plánu 

2. S uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 
177539/IV-12-2028127/PA Velké Koloděje 718/1 - knn přes pozemky ve vlastnictví 



č. j. SEZ-3253/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 06.05.2024 Strana 4 (celkem 8) 

města Sezemice a to p. č. 408/6, 691/9, 705/3 a 705/6, v k. ú. Velké Koloděje za 
těchto podmínek: 

a. cena za zřízení věcného břemene bude stanovena jednorázovou úhradou ve 
výši 2.000 Kč + DPH 

b. oprávněný předloží před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene 
geometrický plán, 

c. veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene, tj.  vyhotovení 
smlouvy o zřízení věcného břemene, vypracování geometrického plánu a 
správní poplatek ke vkladu do katastru nemovitostí uhradí oprávněný 

d. služebnost se zřizuje na dobu neurčitou 

II.  Schvaluje  

1. Zřízení věcného břemene umožňující využití pozemků p. č. 408/6, 691/9, 705/3 a 
705/6, v k. ú. Velké Koloděje k umístění provozování, opravování a udržování 
Zařízení distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, 
výměnu a modernizaci, přičemž povinným bude město Sezemice a oprávněným 
bude společnost ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
zastoupená společností ELEKTROSCHEJBAL s.r.o., IČ: 07215878, se sídlem 
Kocbeře 90, 544 64 Kocbeře a to za podmínek uvedených v bodu I. tohoto 
usnesení 

2. Uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, která zakládá 
právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na 
Dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, přes 
pozemky ve vlastnictví města Sezemice p. č. 408/6, 691/9, 705/3 a 705/6, v k. ú. 
Velké Koloděje s oprávněnou právnickou společností ČEZ Distribuce a.s., se 
sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín zastoupená společností 
ELEKTROSCHEJBAL s.r.o., IČ: 07215878, se sídlem Kocbeře 90, 544 64 
Kocbeře za jednorázovou úhradu ve výši 2.000 Kč + DPH 

III.  Ukládá vedoucí odboru zajistit: 

1. Do doby vybudování stavby „Velké Koloděje 718/1 - knn“ uzavřít smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle bodu I. a II. tohoto usnesení 

2. Po vybudování stavby „Velké Koloděje 718/1 – knn“ uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene dle skutečného zaměření stavby a předloženého 
geometrického plánu a dle bodu I. a II. tohoto usnesení. 

Termín: 30.05.2024 

 
Usnesení č. R/51/8/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Nedoporučuje zastupitelstvu města schválit žádost o poskytnutí pozemku města pro 
výstavbu modlitebny v Sezemicích a přilehlých obcí. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP předložit zprávu týkající se poskytnutí pozemku města 
zastupitelstvu města. 

Termín: 05.06.2024 

 
Usnesení č. R/52/8/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí  

1. S umístěním stavby č. VB/D-18-022/SO501/OZ/2024/001 název stavby: SO 501 
Přeložka VTL plynovodu. Předpokládaný rozsah dotčení pozemku p. č. 1389 v k. 
ú. Sezemice nad Loučnou bude činit 2 m na obě strany od půdorysu 
plynárenského zařízení a je vyznačen ve vyhotoveném geometrickém plánu 
č.  1540-116/2020 ze dne 24.03.2021 společností GT Atelier Geodezie spol. s.r.o. 



č. j. SEZ-3253/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 06.05.2024 Strana 5 (celkem 8) 

2. S uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene č. VB/D-18-
022/SO501/OZ/2024/001 název stavby: SO 501 Přeložka VTL plynovodu přes 
pozemek ve vlastnictví města Sezemice a to p. č. 1389 v k. ú. Sezemice nad 
Loučnou za těchto podmínek: 

a. cena za zřízení věcného břemene bude stanovena jednorázovou úhradou 
ve výši 10.000 Kč, 

b. veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene, tj.  vyhotovení 
smlouvy o zřízení věcného břemene, vypracování geometrického plánu a 
správní poplatek ke vkladu do katastru nemovitostí uhradí investor stavby, 

c. služebnost se zřizuje na dobu neurčitou. 

II.  Schvaluje  

1. Zřízení věcného břemene umožňující využití pozemku p. č. 1389 v k. ú. Sezemice 
nad Loučnou pro zřízení umístění, provozování, opravování a udržování 
plynárenského zařízení, a to za podmínek uvedených v bodu I. tohoto usnesení. 
Povinným je město Sezemice a oprávněným je společnost GasNet Služby s.r.o., 
IČ: 27295567 se sídlem Klišská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem zastoupená 
společností GasNet Služby s.r.o., IČ: 27935311 se sídlem, Plynárenská 499/1, 602 
00. Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
– zastoupená Pobočkou Pardubice – se sídlem Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 
je investorem stavby. 

2. Uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene, která zakládá právo umístění, 
zřízení, provozování, opravování, údržbu, úpravu, obnovu a výměnu součásti 
plynárenského zařízení přes pozemek ve vlastnictví města Sezemice p. č. 1389 
v k. ú. Sezemice nad Loučnou s oprávněnou právnickou společností GasNet 
Služby s.r.o., IČ: 27295567 se sídlem Klišská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupená společností GasNet Služby s.r.o., IČ: 27935311 se sídlem, 
Plynárenská 499/1, 602 00 a Ředitelstvím silnic a dálnic s. p., se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – zastoupená Pobočkou Pardubice – se sídlem 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice, které je investorem stavby za jednorázovou 
úhradu ve výši 10.000 Kč. 

III.  Ukládá vedoucí odboru zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene dle 
skutečného zaměření stavby a předloženého geometrického plánu a dle bodu I. a II. 
tohoto usnesení. 

Termín: 30.05.2024 

 
Usnesení č. R/53/8/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Doporučuje Zastupitelstvu města uzavřít smlouvu o spolupráci č. 023-2024 při 
přípravě a realizaci stavby v k. ú. Sezemice nad Loučnou „Sezemice, ulice Na Pile – 
splašková kanalizace“, která bude uzavřena mezi VAK Pardubice a.s., a městem 
Sezemice jako stavebníkem. Jedná se o vybudování Stavba vodárenské infrastruktury 
zahrnuje výstavbu nového vodovodu z PE 100 RC SDR 11 dn 110 v celkové délce 123 
m a výstavbu nové kanalizace z PVC-U SN12 DN250 v celkové délce 205 m. Stavba 
bude umístěna na pozemcích p. č. 447/5, p. č. 496/8, p. č. 496/6, p. č. 444/1 v k. ú. 
Sezemice nad Loučnou. Veškeré náklady budou hrazeny stavebníkem. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP předložit zprávu ve věci smlouvy o spolupráci při přípravě a 
realizaci stavby v k. ú. Sezemice nad Loučnou „Sezemice, ulice Na Pile – splašková 
kanalizace“ zastupitelstvu města. 

Termín: 30.06.2024 

 
  



č. j. SEZ-3253/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 06.05.2024 Strana 6 (celkem 8) 

Usnesení č. R/54/8/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí  

1. S uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 
D-18-022-OlZol-BVB-2024-001 za podmínky, že veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene, tj.  vyhotovení smlouvy o zřízení věcného břemene, 
vypracování geometrického plánu a správní poplatek ke vkladu do katastru 
nemovitostí uhradí investor 

2. S tím, že po realizaci stavebního objektu SO č.  432 „Veřejné osvětlení točky“ (dále 
jen „Stavební objekt“), který bude umístěn v pozemku povinných EL a PZ p. č. 
248/5 v k. ú. Počaply nad Loučnou, se město Sezemice stane jeho vlastníkem a 
následným správcem. Náklady na realizaci Stavebního objektu nese Investor. 

II.  Schvaluje Uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 
D-18-022-OlZol-BVB-2024-001 mezi EL a PZ jako stranou povinnou, městem 
Sezemice jako stranou oprávněnou a Ředitelstvím silnic a dálnic s. p., se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – zastoupené Pobočkou Pardubice – se sídlem 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice, jako investorem, která zakládá právo zřídit, 
provozovat  a udržovat na Služebném pozemku Stavební objekt a provádět na něm 
úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti a zřídit a mít na 
Služebném pozemku obslužné zařízení, vstupovat a vjíždět na Služebný pozemek 
v souvislosti se zřízením, provozováním, údržbou, opravami, rekonstrukcí 
a odstraněním Stavebního objektu přes pozemek ve vlastnictví povinných p. č. 248/5 
v k. ú. Počaply nad Loučnou  

III.  Ukládá vedoucí odboru uzavřít: 

1. Do doby vybudování stavby „Počaply nad Loučnou SO 432“ uzavřít smlouvu o 
smlouvě budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle bodu I. a II. 
tohoto usnesení. 

2. Po vybudování stavby „Počaply nad Loučnou SO 432“ uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene dle skutečného zaměření stavby a předloženého 
geometrického plánu a dle bodu I. a II. tohoto usnesení. 

Termín: 30.05.2024 

 
Usnesení č. R/55/8/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí  

1. S uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 
D-18-022-OlZol-BVB-2024-003 za podmínky, že veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene, tj.  vyhotovení smlouvy o zřízení věcného břemene, 
vypracování geometrického plánu a správní poplatek ke vkladu do katastru 
nemovitostí uhradí investor a budoucí povinný Ředitelství silnic a dálnic s. p., se 
sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – zastoupená pobočkou Pardubice. 

2. S přeložkou stavebního objektu „SO č. 461 – Přeložka vedení kabelové TV podél 
III/32245“. Náklady na realizaci přeložky nese Budoucí povinný. 

II.  Schvaluje Uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 
D-18-022-OlZol-BVB-2024-003 mezi městem Sezemice jako stranou budoucí 
oprávněnou a Ředitelstvím silnic a dálnic s. p., se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4 – zastoupené pobočkou Pardubice, se sídlem Hlaváčova 902, 530 02 
Pardubice jako stranou budoucí povinnou a investorem. Budoucí povinný prohlašuje, 
že je investorem, stavebníkem a provozovatelem (správcem) veřejně prospěšné 
stavby dopravní infrastruktury „I/36 Sezemice obchvat“, která je umístěna na 
Služebných pozemcích a jejíž realizace vyvolala přeložku Zařízení, označenou u 
Budoucího povinného jako stavební objekt „SO č. 461 – Přeložka vedení kabelové TV 



č. j. SEZ-3253/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 06.05.2024 Strana 7 (celkem 8) 

podél III/32245“. Náklady na realizaci přeložky nese Budoucí povinný. Přeložkou 
zařízení vedení kabelové TV budou dotčeny pozemky České republiky, a to p. č. 
2120/16, parc. č. 2120/25, parc. č. 2120/32,parc. č. 2120/33 v k. ú. Sezemice nad 
Loučnou. 

III.  Ukládá vedoucí odboru uzavřít: 

1. Do doby vybudování stavby „SO č. 461 – Přeložka vedení kabelové TV podél 
III/32245“ uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě dle bodu I. a II. tohoto usnesení. 

2. Po vybudování stavby SO č. 461 – Přeložka vedení kabelové TV podél III/32245“ 
uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene dle skutečného zaměření stavby a 
předloženého geometrického plánu a dle bodu I. a II. tohoto usnesení. 

Termín: 30.05.2024 

 
Usnesení č. R/56/8/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí  

1. S uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 
D-18-022-OlZol-BVB-2024-002 za podmínky, že veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene, tj.  vyhotovení smlouvy o zřízení věcného břemene, 
vypracování geometrického plánu a správní poplatek ke vkladu do katastru 
nemovitostí uhradí investor. 

2. S tím, že po realizaci stavebního objektu SO č. 461 – Přeložka vedení kabelové 
TV podél III/32245“ (dále jen „Stavební objekt“), který bude umístěn v pozemku 
povinných VS a JK 1391/30 v k. ú. Sezemice nad Loučnou, se město Sezemice 
stane jeho vlastníkem a následným správcem. Náklady na realizaci Stavebního 
objektu nese Investor. 

II.  Schvaluje uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 
D-18-022-OlZol-BVB-2024-002 mezi VS a JK jako stranou povinnou, městem 
Sezemice jako stranou oprávněnou a Ředitelstvím silnic a dálnic s. p., se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – zastoupené Pobočkou Pardubice– se sídlem 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice jako investorem, která zakládá právo zřídit, 
provozovat  a udržovat na Služebném pozemku Stavební objekt a provádět na něm 
úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti a zřídit a mít na 
Služebném pozemku obslužné zařízení, vstupovat a vjíždět na Služebný pozemek 
v souvislosti se zřízením, provozováním, údržbou, opravami, rekonstrukcí 
a odstraněním Stavebního objektu přes pozemek ve vlastnictví povinných p. č. 
1391/30 v k. ú. Sezemice nad Loučnou.  

III.  Ukládá vedoucí odboru uzavřít: 

1. Do doby vybudování stavby „SO č. 461 – Přeložka vedení kabelové TV podél 
III/32245“ uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě dle bodu I. a II. tohoto usnesení. 

2. Po vybudování stavby „SO č. 461 – Přeložka vedení kabelové TV podél III/32245“ 
uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene dle skutečného zaměření stavby a 
předloženého geometrického plánu a dle bodu I. a II. tohoto usnesení. 

Termín: 30.05.2024 

 
  



č. j. SEZ-3253/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 06.05.2024 Strana 8 (celkem 8) 

Usnesení č. R/57/8/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Doporučuje zastupitelstvu města uzavřít smlouvu o spolupráci č. 024-2024 při 
přípravě a realizaci stavby v k. ú. Sezemice nad Loučnou a v k. ú. Kladina „Sezemice, 
Kladina – splašková kanalizace“, která bude uzavřena mezi VAK Pardubice a.s., a 
městem Sezemice jako stavebníkem. Jedná se o výstavbu nové kanalizace z PVC-U 
SN 12DN 200 v celkové délce 45 m, PVC-U SN 12 DN 300 o délce 1.084 m, výtlak 
z PE 100 RCSDR 17 d110 o délce 1.665 m, PE 100 RC SDR 17 d63 o délce 621 m, 
PE 100 RC SDR 17 d50 o délce 268 m. Stavba bude umístěna na pozemcích p. č. 
43/5, 392, 331/7, 322, 316/11, 246/2, 109/6, 331/6, 300/1, 331/2, 301/1, 350,303, 38/1, 
331/4, 316/10, 1801/1, 1801/17, 985/1, 940/3, 1110/2, 1122, 1119/1, 1105/2, 1105/1, 
1079, 1057, 1050, 1046, 1041, 1035, 1036/2, 1025, 112/2, 112/12, 1899/1, 331/9, 
1802/1, 2120/90, 2120/89, 2120/88, 2120/80, 2120/81, 2120/82, 2120/83, 2120/84, 
2120/85, 2120/86 vše v k. ú. Sezemice nad Loučnou a Kladina. Veškeré náklady budou 
hrazeny stavebníkem. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP předložit zastupitelstvu města zprávu ve věci smlouvy při 
přípravě a realizace stavby v k. ú. Sezemice nad Loučnou a v k. ú. Kladina „Sezemice, 
Kladina – splašková kanalizace“. 

Termín: 30.06.2024 

 
Usnesení č. R/58/8/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí doporučení hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek na 
veřejnou zakázku. 

II.  Schvaluje v souladu se směrnicí č. 8/2022, o způsobu zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu, výběr nejvhodnější nabídky uchazeče R E O P v.o.s., Jana Zajíce 
960, 530 12 Pardubice, IČO 48155641 podané ve veřejné zakázce „MŠ Sezemice – 
oprava kuchyně“ za celkovou cenu 1.519.304 Kč včetně DPH. 

III.  Ukládá vedoucí odboru: 

1. Informovat uchazeče o rozhodnutí rady města o výběru nejvhodnější nabídky. 

2. Zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci: „MŠ Sezemice – oprava kuchyně“ 

Termín: 31.05.2024 

 
Usnesení č. R/59/8/2024  

Rada města Sezemice v souladu s ů 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb.  

Stanoví úplatu za předškolní vzdělávání v Mateřské škole Pohádka, Sezemice, pro školní rok 
2024/2025 ve výši 600 Kč za měsíc.  

  

  

Ověřovatel: Kačer Aleš Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

  

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


